



Pressemeddelelse

# Formandsskifte nye medlemmer i bestyrelsen hos Lifestyle & Design Cluster

Formand for den nationale erhvervsklynge, Lifestyle & Design Cluster, Herning, Viggo Mølholm træder tilbage efter godt 10 år på posten, hvor klyngens aktiviteter er steget væsentligt, ligesom antallet af medarbejdere er gået fra 10 til tæt på 30.

Undervejs i formandsperioden er der desuden gennemført fusion med iværksætter-miljøet Headstart Fashion House i Aarhus, ligesom projektet med et nybygget livstilshus er sat i søen.

- Det har været et fantastisk godt at have haft Viggo Mølholm som sparringspartner. Han har stor indsigt i branchen og et godt netværk, som vi har haft stor glæde af, siger direktør Betina Simonsen. **Viggo Mølholm overlader tøjljerne til Torben Paulin, CEO i TCM Group, der i forvejen sidder i bestyrelsen. Han har mere end 25 års international erfaring i branchen blandt andet som administrerende direktør i lampevirksomheden Frandsen Group. Derudover har han været over 20 år i møbelkoncernen BoConcept, hvor han var administrerende direktør fra 2012 til 2017.**

## **To nye i bestyrelsen**

Ny i bestyrelsen er desuden Maria Glæsel, CEO, Aiayu. Maria Glæsel er desuden formand for tekstil sektorsamarbejdet, som Lifestyle & Design Cluster faciliterer. Hun sidder også i bestyrelsen for Dansk Mode & Tekstil og Københavns Erhvervsråd.

Det andet nye bestyrelsesmedlem er Kaja Møller, CEO i Fredericia Furniture. Forud for det har hun haft direktørposter hos Georg Jensen A/S, IC Company, Ilva, Magasin du Nord og Naja Lauf A/S, ligesom hun sidder i en række bestyrelser.

- Vi glæder os rigtig meget til de nye samarbejder med de meget kompetente bestyrelsesmedlemmer og er glade for, at Torben har accepteret stillingen som formand. Med sådan en stærk bestyrelse kan vi også fortsat udvikle og professionalisere klyngen, siger Betina Simonsen.

Udover Torben Paulin, Maria Glæsel og Kaja Møller består bestyrelsen af:

### **Næstformænd**

Branchedirektør Thomas Klausen, Dansk Mode & Textil

Branchedirektør Lærke Flader, Træ- og Møbelindustrien, Dansk Industri

### **Bestyrelsesmedlemmer**

Jannie Maibrit Andersen, forhandlingssekretær, Industrigruppen Beklædning og Tekstil, 3F

Anne-Louise Sommer, adm. direktør, Designmuseum Danmark

Michael Kvist, adm. direktør, Michael Kvist IPR

Peter Hulweg Christiansen, adm. direktør, Georg Jensen Damask

Henrik Vagn Hansen, medejer af BoShop samt diverse bestyrelsesposter

Lene Tanggaard, rektor og professor, Designskolen Kolding

og Mette Glavind, direktør, Ph.d., Teknologisk Institut